
INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN
UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN
COORDINACIÓN DE CONSERVACIÓN Y SERVICIOS GENERALES
COORDINACIÓN TÉCNICA DE ADMINISTRACIÓN DE ACTIVOS
DIVISIÓN DE ARRENDAMIENTO Y COMERCIALIZACIÓN
DELEGACIÓN CHIAPAS

U.I. C.C. ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

75401 310203

5a. Avenida Oriente S/N Colonia 
Los Manguitos, antes Calzada a 

La Ciudad Deportiva S/N, 
"Panchón Contreras", Tuxtla 

Gutíerrez

UNIDAD DEPORTIVA           28,251.00                9,417.00                9,417.00                9,417.00              9,417.00                 9,417.00                 9,417.00              28,251.00 

79001 710100 11a. Calle Poniente No. 8-A, Zona 
Centro, Tapachula OFICINAS ADMINISTRATIVAS            215,999.91             43,199.98              86,399.96               43,199.98               43,199.98              86,399.97 

75902 380200
Segunda Calle Oriente y Septima 

Avenida Sur No. 12, Colonia 
Centro

TIENDA NO. 12         103,780.13              34,593.38             34,593.38             34,593.38            34,593.35              34,593.38               34,593.38               36,116.60              69,186.76 

75901 380200
Calle Central Sur  No. 1989, 

Colonia San Francisco, Tuxtla 
Gutíerrez

TIENDA NO. 13           73,080.00              24,360.00             24,360.00             24,360.00              48,720.00               24,360.00               24,360.00              48,720.00 

78002 150902
Libramiento Sur de Tapachula de 
Cordova y Ordoñez Km 4+000, 

Tapachula

BODEGA DEL ALMACÉN 
DELEGACIONAL Y OFICINAS 

ADMINISTRATIVAS DE 
ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

          356,399.30             71,279.86            142,559.72               71,279.86               71,279.86            142,559.73 

79101 140100
Avenida Carlos Maciel No. 119, 
Fraccionamiento Santos (San 

Roque), Tuxtla Gutíerrez

BODEGA DE ARCHIVO DE 
CONCENTRACIÓN            273,643.84               78,183.96               39,091.98              78,183.95 

TOTALES -          -                -                  205,111.13       284,370.29          424,769.68          182,850.22          44,010.35           585,916.90          261,034.18           170,848.44           338,650.44          

DIRECCIÓN DESTINO

MONTO DE RENTA PAGADO 2023CLAVE PREI



TOTAL 

                  113,004.00 

                  518,399.78 

                  416,643.74 

                  292,320.00 

                  855,358.33 

                  469,103.73 

2,664,829.58              

    


	CHIS

